
1  
 

 

 

 

                 D1 Senior  
Uživatelská příručka…………………………….. 4  

   

   

   

   
  



2  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Cz 
 

 
CZ 

 
       

1 Tlačítko Zapnout         

2 Reproduktor         

3 Rádio         

4 Tlačítko svítilny         

5 Tlačítko hlasitosti         

6 Svítilna         

7 Tlačítko zpět         

8 Fotoaparát         

9 
Zamknout/ 

Odemknout 
        

10 Tlačítko SOS          

11 
Vstup pro 

sluchátka 
        

12 Vstup Micro USB          

13 OK         

14 Nabíjení         



4 Cz 
 

 

Uživatelská příručka 
PRO VAŠI BEZPEČNOST 

Přečtěte si tyto jednoduché pokyny. Nedodržení těchto pokynů může být nebezpečné nebo nezákonné.   

VYPNĚTE TELEFON V NEMOCNICÍCH 

Dodržujte všechna omezení. Vypněte přístroj v blízkosti lékařského vybavení. Udržujte prosím tento 

mobilní telefon mimo dosah dětí, protože by ho mohli považovat za hračku a ublížit si s ním. Nesnažte se 

telefon upravit, s výjimkou odborníka. Varování! Používejte pouze autorizované náhradní díly, jinak by 

mohlo dojít k poškození telefonu a nepůjde uplatnit záruka. Může to být i nebezpečné. 

VYPNĚTE TELEFON PŘI TANKOVÁNÍ PALIVA  

Nepoužívejte telefon na čerpacích stanicích. Nepoužívejte v blízkosti paliva nebo chemikálií.   

SIM KARTA A T-FLASH KARTA JSOU PŘENOSNÉ   

Dávejte pozor, aby děti tyto malé části nespolkli.  

Poznámka: T-Flash karta může být použita jako Memory Disk, USB kabel je nutný.   

 



5 Cz 
 

BATERIE  

Neničte ani nepoškozujte baterii, může to být nebezpečné a způsobit požár. 
Nevhazujte baterii do ohně, bude to nebezpečné. Pokud nelze baterii použít, 
vložte ji do speciální nádoby. 
Neotvírejte baterii. 
Pokud je baterie nebo nabíječka poškozená nebo stará, přestane je používat. 

POUŽÍVEJTE KVALITNÍ VYBAVENÍ 

Používejte autorizované zařízení, nebo způsobíte nebezpečí.   

BEZPEČNOST NA CESTĚ NA PRVNÍM MÍSTĚ 

Věnujte plnou pozornost řízení; Před použitím telefonu, pokud to podmínky dovolují, opusťte silnici a 

zaparkujte.  

RUŠENÍ  

Všechna bezdrátová zařízení mohou být náchylná k rušení, což by mohlo mít vliv na výkon. 

VYPNĚTE TELEFON V LETADLE 

Bezdrátová zařízení mohou způsobit rušení v letadle. Je to nebezpečné, ale také nelegální používání 

mobilního telefonu v letadle. Varování: Nezodpovídáme za situace, kdy je telefon používán jinak, než 

je uvedeno v manuálu. Naše společnost si vyhrazuje právo provádět změny v obsahu manuálu, 

aniž by to bylo předem oznámeno. Tyto změny budou zveřejněny na webových stránkách 

společnosti na produkt, který se mění.  



6 Cz 
 

ZAČÍNÁME 
Instalace baterie 

Před instalací nebo výměnou baterie se ujistěte, že je telefon vypnutý. 

Instalace nebo výměna karty SIM    

1. Před výměnou SIM karty se ujistěte se, že jste již telefon vypnuli a vyjměte baterii.   

2. Vložte SIM kartu a zlaté kontakty směřujte směrem dolů a koncovku směrem ven.    

Nabíjení baterie 

1. Před nabíjením baterie se ujistěte, že je baterie správně nainstalována v telefonu. 

2. Připojte nabíjecí kabel do zásuvky telefonu a poté připojte nabíječku do zásuvky. 

3. Pokud je telefon při nabíjení vypnutý, na displeji se zobrazí indikátor nabíjení. Je-li telefon při 

nabíjení zapnutý, může jej uživatel při nabíjení používat. Když je baterie plně nabitá, indikátor 

nabíjení na displeji je plný a přestane blikat. Během používání telefonu poprvé zcela vybijte a poté 

zcela nabijte baterii. Postup opakujte třikrát, abyste dosáhli plného výkonu baterie. 

4. Dlouhé období nepoužívání telefonu, nebo jiné důvody, může způsobit slabé nabití akumulátoru, 

takže na začátku nabíjení je obrazovka černá a může chvíli trvat, než se zobrazí indikátor nabíjení. 

Varování: Při nabíjení baterie nevyndávejte ani nevyměňujte, aby nedošlo k vážnému poškození 

obvodů telefonu. 

  



7 Cz 
 

HOVORY  

Vysvětlení 

Tlačítko * nebo  # :   

Funkce se liší v různých situacích nebo funkčních nabídkách:    

- Při zadávání stavu, “*” pro symboly.   

- Při zadávání stavu, “#” pro přepnutí metod zadávání.   

- V pohotovostním režimu, podržte “#” pro přepnutí telefonu do tichého režimu. 
- V pohotovostním režimu, vložení “+” pro mezinárodní hovor; v číselné volbě, vložení “P” pro volání 

čísla. 
Nabídka hlavní Menu   

Stisknete-li tlačítko Menu, vstoupíte do hlavní nabídky. Stisknutím tlačítka nahoru, dolů, vlevo a vpravo, 

vyberte různé funkce.    

Vytočení hovoru 

Volání vytočením telefonního čísla  

1. V pohotovostním režimu zadejte telefonní číslo. Chcete-li čísla změnit, stiskněte tlačítko 

vlevo/vpravo přesuňte kurzor a stisknutím〈Vymazat〉vymažte číslo. Stisknutím a podržením            

〈Vymazat 〉odstraníte všechny znaky.   

2. Stiskněte tlačítko volání pro vytočení hovoru.    

Volání pomocí telefonního seznamu:   



8 Cz 
 

Do telefonního seznamu můžete vstoupit z funkčního menu. Zvolte nebo zadejte potřebné písmeno 

(fonetické) pro vyhledávání. Zvolte číslo, stisknutím tlačítka pro volání vytočte hovor. 

Vytočení:   

1. V pohotovostním režimu stiskněte tlačítko Volat pro 

zobrazení seznamu hovorů. 

2. Vyberte číslo a stiskněte tlačítko Volat pro vytočení.  

Volání pomocí nabídky Menu:   

1. Vstupte nabídky, vyberte seznam hovorů.    

2. Vyberte si ze zmeškaných hovorů, vytočených hovorů a přijatých hovorů.   

3. Vyberte si požadované číslo a stiskněte tlačítko Volat.    

Přijmutí příchozího hovoru   

Stiskněte tlačítko volat, chcete-li přijmout příchozí hovor. 

Možnosti volání 

Nabízí se mnoho funkcí volání (některé z těchto funkcí vyžadují předplatné u poskytovatele služeb). 

Během hovoru stiskněte-> Možnosti a vyberte si mezi možnostmi:   

Podržet: Pozastavení hovoru.   

Ukončení jednoho hovoru: Ukončení stávajícího hovoru.   

Nový hovor: Pro uskutečnění nového hovoru.   



9 Cz 
 

Telefonní seznam: Stejný jako seznam v nabídce funkcí.   

Seznam hovorů: Stejné jako u hovorů v nabídce funkcí.   

Zprávy: Hledání v menu Zprávy.   

Záznam zvuku: Nahrajte zvuk.   

Ztlumit: Povolit, že mikrofon telefonu nebude fungovat. 

DTMF (Dual-tone Multi-frequency): Můžete zvolit zapnout / vypnout, má odeslat Dual-tone Multi-

frekvenční zvuk, což může nabídnout vytáčení telefonních čísel s rozšířeními.  

Hlasitost: Nastavení hlasitosti hovoru.  

VSTUPNÍ METODA   

Přehled   

Telefon nabízí vstupní metody podle následujících pokynů: Smart abc, es, ro.   

Definice klávesnice - Definice klávesnice je následující:   

Levé tlačítko: Vstoupit a OK   

Pravé tlačítko: Zpět a Zrušit   

Navigace kláves: Přesune kurzor  a nebo vybere slovo.   

# tlačítko: Přepne vstupní metody. 

2-9 tlačítko: Zadejte písmeno na klávesnici.  

* tlačítko: Vloží interpunkci.   



10 Cz 
 

SEZNAM FUNKCÍ  

Telefonní seznam  

Kontakty můžete uložit v mobilním telefonu a na SIM kartě; záleží na kapacitě paměti SIM karty. Když 

vyberete kontakt, můžete provést následující operace:   

Zobrazení: Pro zobrazení kontaktu.   

Odeslat textovou zprávu: Odeslání textové zprávy aktuálnímu číslu.   

Odeslat multimediální zprávu: Odeslání multimediální zprávy na aktuální číslo.   

Vytáčení: Pro vytočení aktuálního čísla. 

Upravit: Upravit aktuální kontakt.   

Smazat: Odstranit aktuální kontakt.   

Kopírovat: Kopírovat kontakt z telefonu na kartu SIM, ze SIM karty do telefonu nebo zkopírovat do 

souboru.    

Přidat do seznamu Blacklist: Přidejte kontakt na černou listinu zakázaných kontaktů.  

Nastavení telefonního seznamu: Pro nastavení telefonního seznamu. 

   Záznam hovorů 

V této nabídce funkcí můžete zkontrolovat Všechny hovory, Odchozí hovory, Přijaté hovory, 

Zmeškané hovory a můžete provést následující operace:    

Zobrazení: Kontrola historie hovorů.   

Odeslat textovou zprávu: Odeslat SMS na odchozí hovory, přijaté hovory nebo zmeškané hovory.  



11 Cz 
 

Vytáčení: Pro vytočení odchozích hovorů, příchozích hovorů nebo zmeškaných hovorů.   

Uložit do telefonního seznamu: Můžete přidat číslo do telefonního seznamu nebo nahradit stávající 

kontakty.   

Přidání do seznamu Blacklist: Přidání čísla odchozích hovorů, přijatých hovorů nebo zmeškaných 

hovorů do seznamu Blacklist.   

Smazat: Odstranění historie hovorů.   

Správce souborů   

Stiskněte levé funkční tlačítko pro vstup do funkčního menu. Jsou k dispozici 

následující možnosti: 

 - Otevřít: Podíváte se do souborů v různých složkách telefonu. 

 - Formát: Chcete-li formátovat složku.   

- Podrobnosti: Zobrazení stavu paměti paměťové karty.  

 

 

 

 



12 Cz 
 

Fotoaparát   

Vestavěný fotoaparát umožňuje fotografovat a upravovat nastavení fotoaparátu. Nabídka možností 

obsahuje následující možnosti:   

• Fotografie: Prohlédněte si všechny fotografie.  

• Nastavení fotoaparátu: Zvolte, chcete-li otevřít nabídku možností nastavení.  

• Nastavení obrazu: Zvolte, chcete-li změnit velikost a kvalitu obrazu.   

• Úložiště: Vyberte místo, kam se budou fotografie ukládat.  

Multimédia  

• Prohlížení obrázků 

• Přehrávání videa 

• Přehrávání zvukových souborů  

• Nahrávání zvuků 

Prohlížeč obrázků 

Možnosti prohlížeče obrázků jsou následující   

• Zobrazit: Pro zobrazení fotografie.   

• Odeslat: Odešle fotografie různými způsoby, jako je například multimediální zpráva nebo 

Bluetooth.   

• Použít jako: Tuto fotografii lze použít jako tapetu.    



13 Cz 
 

• Přejmenovat: Přejmenovat vybraný obrázek a nebo fotografii.   

• Smazat: Vymazání vybrané fotografie.   

• Seřadit podle: Chcete-li roztřídit fotografie podle požadované metody.  

• Informace o snímku: Můžete zobrazit informace o snímku.   

Přehrávač zvuku 

Tento telefon je vybaven vestavěným zvukovým přehrávačem, který přehrává všechny vaše oblíbené 

skladby. Poskytuje vám celou řadu možností nastavení, pro zajímavé zážitky z poslechu.   

1. Přehrát: Zahájení přehrávání zvukového souboru.   

2. Detaily: Zobrazení podrobností vybraného souboru.  

3. Obnovit seznam: Obnovit seznam zvukových souborů.   

4. Nastavení: Nastavení parametrů pro přehrávání zvuku. 

Nahrávač zvuku  

V telefonu můžete nahrávat zvuk / hlas. Stačí si vybrat záznam zvuku, přejděte do možností a 

stiskněte tlačítko „Nový záznam“. Vyberte Stop pro uložení. Zvolte pozastavení pro pozastavení 

nahrávání a pokračování k obnovení nahrávání.   

FM Rádio   
• Seznam kanálů: Seznam všech aktuálních kanálů. Můžete vstoupit do seznamu kanálu, upravit ho 
a zobrazit.    
• Ruční zadávání: Ruční zadávání požadovaného vysílání.  



14 Cz 
 

• Automatické vyhledávání: Vyhledávání a vytvoření seznamu kanálů automaticky.   
  

Svítilna  
Kdykoli budete potřebovat baterku a nemáte ji o ruce, může tuto funkci převzít D1 Senior. 
Zprávy 

Váš telefon podporuje různé služby pro zasílání zpráv. Můžete vytvářet, odesílat, přijímat, upravovat a 
organizovat textové zprávy.   

Zprávy obsahují následující složky:   
• Napsat zprávu: Můžete zadat obsah zprávy pomocí různé metody vstupu.    
• Koncepty: Zprávu, kterou upravujete, můžete uložit do konceptů.    

• Smazat zprávy: Smazat všechny nežádoucí zprávy.  

• Nastavení zpráv: Nastavení zpráv ukládá všechna různá nastavení, která jsou zodpovědná za 
odesílání a přijímání zpráv.   

 
Prohlížeč 
K dispozici jsou následující možnosti:   
1. Zadejte adresu: Zadejte požadovanou webovou stránku.  
2. Záložky: Přístup nebo úprava záložky.   



15 Cz 
 

 

 

Bluetooth   

V nabídce Bluetooth jsou k dispozici následující možnosti:   
1. Zapnout: Zapnout/Vypnout. 
2. Viditelnost: Zapnout/Vypnout.   

3. Moje zařízení: Ověřte nové zařízení nebo zobrazte spárované zařízení a proveďte možnosti.    
4. Hledání zařízení: Vyhledání zvukových zařízení.   
5. Název zařízení: Název Bluetooth můžete změnit.   

Kalendář 

Kalendář můžete použít ke sledování důležitých schůzek. Po zadání nabídky funkcí kalendáře 
můžete pomocí směrových tlačítek vybrat rok, měsíc a datum. Ke zvolenému datu můžete zvolit 
zobrazení:       
Přejít na datum: Chcete-li zadat datum, přesuňte kurzor na zadané datum. 

   Zobrazení: Zobrazení a nastavení rozvrhu dne.    
Přejít na dnešek: Zkontrolujte dnešní den.   
Přejít na týdenní zobrazení: Jděte na zobrazení událostí kalendáře v týdenním stylu.   
Začátek týdne: Můžete si vybrat z neděle nebo pondělí.   



16 Cz 
 

Budík  

Budík lze nastavit, aby zvonil v určitou dobu na několik dní. Existuje pět různých výchozích budíků.  

Tyto budíky můžete nastavit tak, aby během týdne zvonily v různý čas a různé dny.   

Nastavení budíku:   

1. Stisknutím tlačítka Upravit vstoupíte do nabídky nastavení budíku.    

2. Zvolte možnost úprav pomocí směrových tlačítek nahoru a dolů.   

• Zapnout/Vypnout: Zapněte nebo vypněte budík pomocí levého a pravého směrového 

tlačítka.      

• Čas budíku: Zadejte čas budíku.   
• Nastavení opakování: Stisknutím navigačních tlačítek vyberte typ opakování alarmu: jednou, 

každý den, vlastní nastavení.   
• Tón budíku: Můžete vybrat tón budíku.   
• Typ výstrahy: Můžete vybrat vyzvánění, vibrace a vyzvánění, pouze 

vibrace.   
Nastavení  
V nastaveních vám telefon umožňuje změnit nastavení různých funkcí telefonu. Následující seznam je k 
dispozici v části Nastavení:   
Nastavení telefonu   

V nastavení telefonu máte následující možnosti:   
Datum a čas: Umožňuje nastavit čas a datum v telefonu.   



17 Cz 
 

Plánování zapnutí / vypnutí: Umožňuje zapnout / vypnout telefon. 
Jazyk: Výběr jazyka pro telefon. 
Displej: V části Nastavení zobrazení můžete nastavit tapetu, duální hodiny, automatický zámek apod. 
Čas automatické aktualizace 

Režim Letadlo 
Nastavení sítě 
Nastavení sítě Nastavení sítě umožňuje uživateli vybrat požadovanou síť a přidat novou síť do seznamu 
sítí. Nastavení sítě vám poskytuje následující možnosti:   

   Nastavení sítě SIM1/2:   

1. Výběr sítě: nové vyhledávání, výběr sítě, režim výběru- automatický/ manuální 
2. Předvolby: Zobrazí seznam všech indikátorů sítě (v závislosti na použité SIM kartě)   
Předvolby přenosu GPRS: data nebo volání 
Nastavení hovoru 

Zahrnuje nastavení volání SIM1 a  SIM2, rozšířená nastavení.  
Bezpečnostní nastavení  

V části Nastavení zabezpečení můžete změnit nastavení zabezpečení karty SIM1 nebo SIM2.   
Nastavení zabezpečení SIM1/2:    

• Blokování PIN: Blokování PIN chrání před nelegálním používáním SIM karty.   

• Změna PIN: Můžete změnit heslo PIN.   

• Změna PIN2: Můžete změnit heslo PIN2.   

Zabezpečení telefonu: Umožňuje zamknout / odemknout telefon pomocí hesla. 



18 Cz 
 

Připojení:  Vyberte telefonní sítě.   
     Obnovení nastavení: Zvolíte-li tuto možnost, budete požádáni o zadání hesla pro obnovení původního 

nastavení. Výchozí heslo je '1234'.  
 

 

 

VAROVÁNÍ A POZNÁMKY   
Provozní upozornění 
DŮLEŽITÉ INFORMACE O BEZPEČNÉM A EFEKTÍVNÍM POUŽÍVÁNÍ. Před použitím telefonu si 
přečtěte tyto informace. Pro bezpečné a efektivní fungování telefonu dodržujte tyto pokyny:   
Potencionálně výbušné prostředí: Vypněte telefon, pokud se nacházíte v prostředí s potenciálně 

výbušnou atmosférou, jako jsou oblasti pro doplňování paliva (plynové nebo čerpací stanice, pod 
palubou lodí), skladovací prostory pro palivo nebo chemikálie, výbušné prostory a oblasti v blízkosti 
elektrických zařízení, ve kterých jsou ve vzduchu přítomny chemikálie nebo částice (jako kovové 
prášky, zrna a prach). 
Rušení lékařských a osobních elektronických zařízení: Většina, ale ne všechna elektronická 
zařízení, jsou chráněna před vysokofrekvenčními signály a některá elektronická zařízení nemusí být 
chráněna před vysokofrekvenčními signály z telefonu. 
Bezpečnost zvuku: Tento telefon je schopen vytvářet hlasitý zvuk, který může poškodit váš sluch. Při 

používání funkce telefonu s reproduktory se doporučuje umístit telefon v bezpečné vzdálenosti od 
ucha.   



19 Cz 
 

Ostatní zdravotnická zařízení, nemocnice: Používáte-li jakékoli jiné osobní zdravotnické zařízení, 
konzultujte výrobce vašeho přístroje, zda je dostatečně chráněn před vnější energií RF. Váš 
lékař vám může pomoci při získávání těchto informací. Vypněte telefon ve zdravotnických zařízeních, 
když vás na to upozorní nějaká nařízení v těchto oblastech. Nemocnice nebo zdravotnická zařízení 
mohou používat zařízení, která by mohla být citlivá na vnější RF energii.   
Prohlášení o zacházení a používání produktu: Vy sami jste zodpovědní za používání telefonu a za 

jakékoli následky jeho používání.   
Musíte vždy vypnout telefon, ať je používání telefonu zakázáno. Použití telefonu podléhá bezpečnostním 

opatřením určeným k ochraně uživatelů a jejich prostředí. 
Vždy zacházejte s telefonem a jeho příslušenstvím opatrně a udržujte jej v čistém a bezprašném místě. 
Nevystavujte telefon ani jeho příslušenství otevřenému plamenu nebo zapáleným tabákovým výrobkům. 
Udržování uzavřeného bočního krytu zajišťuje ochranu proti tekutinám nebo prachu.  

Nevystavujte telefon ani jeho příslušenství kapalině, vlhkosti ani vysoké vlhkosti. 
Neházejte, neupusťte telefon a ani se nepokoušejte ohýbat telefon nebo jeho 
příslušenství.   

K čištění přístroje a jeho příslušenství nepoužívejte agresivní chemikálie, rozpouštědla ani spreje. 

Nepokoušejte se rozebrat telefon nebo jeho příslušenství; pouze oprávněný personál může tak učinit. 

Nevystavujte telefon ani jeho příslušenství extrémním teplotám, minimum 0 ° C až 45 ° C.   
Baterie: Telefon obsahuje interní lithium-iontovou nebo lithium-polymerovou baterii. Upozorňujeme, že 

používání určitých datových aplikací může mít za následek rychlé vybití baterie a může vyžadovat 



20 Cz 
 

časté nabíjení baterie. Jakákoli likvidace telefonu nebo baterie musí být v souladu se zákony a 
předpisy týkajícími se lithium-iontových nebo lithiových polymerních baterií.  
Chybné a poškozené produkty: Nepokoušejte se rozebírat telefon nebo jeho příslušenství Pouze 
kvalifikovaný personál musí opravovat a opravovat telefon nebo jeho příslušenství. Další informace o 
produktu najdete na adrese www.allviewmobile.com. Nezakrývejte anténu rukama nebo jinými předměty. 
Nedodržení požadavků způsobuje špatné připojení a rychlé vybití baterie. 
Všechny aplikace poskytované třetími stranami a nainstalované v tomto zařízení mohou být kdykoli 
změněny a / nebo zastaveny. Společnost Visual Fan Ltd. nebude v žádném případě zodpovědná za 
změny služeb nebo obsahu těchto aplikací. Jakýkoli požadavek nebo dotaz týkající se aplikací třetích 
stran může být adresován majitelům těchto aplikací. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 Cz 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

No. 1464 

 

Naše firma, S.C. Visual Fan S.R.L, se sídlem společnosti v Brasově, 61. Brazilor Street, PSČ 500313 

Rumunsko, zapsaná v obchodním rejstříku Brasov pod č. J08 / 818/2002, CUI RO14724950, jako 

dovozce, zajistí, zaručí a prohlásí na vlastní odpovědnost podle čl. 4 HG č. 1.022 / 2002 o režimu 

výrobků a služeb, které by mohly ohrozit život a zdraví, bezpečnost a ochranu práce, že produkt 

ALLVIEW D1 Senior neohrožuje život, bezpečnost práce, nezpůsobuje nepříznivé dopady na životní 

prostředí a je v souladu se směrnicemi :  

- Směrnice 2011/65 / EU týkající se omezení používání některých nebezpečných látek v 

elektrotechnických a elektrických zařízeních.  

- Směrnice týkající se rádiových a telekomunikačních zařízení R & TTE 1999/5 / CEE (HG 88/2003).  

- Směrnice týkající se zajištění uživatelů nízkonapěťových zařízení 73/32 / CEE, pozměněná směrnicí 

93/68 / CEE (HG457 / 2003).  

- Směrnice týkající se elektromagnetické kompatibility 89/336 / CEE, pozměněná směrnicí 92/31 / CEE a 

93/68 / CEE (HG982 / 2007); Směrnice RoHS: EN50581: 2012.  

 - Bezpečnostní požadavky evropské směrnice 2001/95 / ES a norem EN 60065: 2002 / A12: 2011 a EN 

609501: 2006 / A1: 2010 / A11: 2009 / A12: zařízení. Produkt byl vyhodnocen podle následujících 

standardů:  

-Zdraví: EN 50360:2001, EN 50361; EN 62209-1 : 2006  



22 Cz 
 

-Bezpečnost: EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013 

-Elektromagnetické: EN 301 489-1 V1.9.2/-3 V1.6.1/-7 V1.3.1/-17 V2.2.1/-24 V1.5.1 
-Rádiové spektrum:  EN 301 511 V9.0.2 (03-2003);EN 300 328 V1.7.1 (10-2006)  

Postup posuzování shody byl proveden podle směrnice 1999/5 / CEE (přílohy II HG č. 88/2003), 

dokumentace byla v SC Visual Fan SRL, Brasov, 61 Brazilor ulice, PSČ 500313, v Rumunsku bude k 

dispozici na vyžádání. Proces posuzování shody výrobků byl splněn za účasti následujících institucí: 

Phoenix Testlab Gmbh. 

Výrobek je opatřen značkou CE. Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese www.allviewmobile.com.   

    

CE0700                                                                                                       Director  

SAR:0.347W/kg                                                                                   Cotuna Gheorghe                

Brasov                                                             

28.12.2016 

 



23  
 

SPECIFIKACE  
Hlavní  Jazyk CZ,RO, ES, PL, atd. 

Síť 2G:900/1800MHz  

Dual SIM Ano 

MiniSim (SIM1&SIM2) Ano 

Rozměry Rozměry 123,5x58x13,2mm 

Váha 91,7g 

Displej Rozlišení 2,3" 240x320px 

 

TFT LCD Ano 

Charakteristiky/  Procesor MT6260 

Flash paměť 8 MB 

RAM paměť 8 MB 

MicroSD < 32 GB 

FM rádio Ano 

Baterka Ano 

SOS Ano 

Zvuk 3.5mm jack Ano 

Reproduktor Ano 



24  
 

Audio přehrávač Ano 

Fotoaparát Rozlišení fotoaparátu 1.3 MP  

Nahrávání videa Ano 

Data  WAP 2.0 Ano 

Bluetooth Ano/ 3.0 

USB Ano/ MicroUSB 1.1 

Aplikace Kalendář Ano 

Budík Ano 

Kalkulačka Ano 

Flashlight Ano 

Baterie Kapacita Li-ion 1000mAh 

Typ nabíječky DC 5V, 500mA 

Pohotovostní doba < 250h 

Doba hovoru < 428min 

Obsah balení Telefon, uživatelská příručka, záruční karta RO+PL, nabíječka. 

 



25  
 

 

Poznámky  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Při prvním použití telefonu, abyste extrahovali plast ze slotu 

SIM2, poklepejte dolů na kovovou část, jak je vidět na obrázku 

níže. 

  

  

  

  



26  
 

 

 Chcete-li kartu SIM vložit do zásuvky SIM2, umístěte ji tak, 

jak je vedeno na obrázku na zadní straně telefonu, a pak ji 

zatlačte nahoru. 

  

  

  

  


